CUENTA:82DK04A014000860

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:671 DEMANDA CONTRATADA kW:450 CORTE A PARTIR:14 ENE 26

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKM226

PERIODO FACTURADO:30 NOV 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$66,094

$66,094

(SESENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SESENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 6,782.24 0.00 6,782.24

Transmisión 0.00 0.00 3,457.55 3,457.55

CENACE 0.00 0.00 202.60 202.60

Generación B 0.00 0.00 3,693.84 3,693.84